
円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

円 円 円 円 円

備　　　　考収入未済額不納欠損額収入済額調 定 額

金　額

・農業集落排水処理施

  設使用料現年徴収分     5,405,615

・農業集落排水処理施

  設使用料滞納繰越分        37,074

・排水設備計画等確認

  手数料　　　　　　           400

・排水設備等工事検査

  手数料　　　　　　         1,000

・農業集落排水処理施

  設最適整備構想策定

  委託補助金　　　　     1,900,000

             0

             0

             0

             0

     5,475,138

     5,473,738

     5,473,738

     5,436,664

        37,074

         1,400

         1,400

         1,400

     1,900,000

     1,900,000

     1,900,000

     1,900,000

    37,883,000

令和 　２ 年度
農業集落排水事業特別会計　歳入歳出決算事項別明細書

（歳入）款： 1.分担金及び負担金　　　　　　　　　　　　項： 1.分担金
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        31,049
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             0
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             0
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農業集

落排水

管理費

補助金

－ 554 － － 555 －

 1.

 1.

 2.

 1.

 1.

       692,000

     5,333,000

        44,000

         2,000

     1,900,000

現 年 徴 収 分

現 年 徴 収 分

滞 納 繰 越 分

農業集落排水

手 数 料

団体営農業集

落排水事業費

補 助 金

             0

             0

             0

             0

     5,444,089

     5,442,689

     5,442,689

     5,405,615

        37,074

         1,400

         1,400

         1,400

     1,900,000

     1,900,000

     1,900,000

     1,900,000

    37,883,000

        692,000

        692,000

        692,000

      5,683,000

      5,681,000

      5,681,000

          2,000

          2,000

      1,900,000

      1,900,000

      1,900,000

     43,941,000

        692,000

        692,000

        692,000

      5,379,000

      5,377,000

      5,377,000

          2,000

          2,000

      1,900,000

      1,900,000

      1,900,000

     37,883,000



円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費
繰 越 財 源
充 当 額

予      算      現      額

節

区　　分

円 円 円 円 円

備　　　　考収入未済額不納欠損額収入済額調 定 額

金　額

・一般会計繰入金　　    37,883,000

・前年度繰越金　　　     2,574,917

    37,883,000

    37,883,000

    37,883,000

     2,574,917

     2,574,917

     2,574,917

     2,574,917

    47,833,055

（歳入）款： 4.繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.他会計繰入金

    △6,058,000

    △6,058,000

      2,574,000

      2,574,000

      2,574,000

    △3,788,000歳入合計

 5.繰越金

 1.

 1.

他会計

繰入金

繰越金

             0

             0

             0

             0
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－ 556 － － 557 －
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金

繰 越 金

    37,883,000

    37,883,000

    37,883,000

     2,574,917

     2,574,917

     2,574,917

     2,574,917

    47,802,006

     43,941,000

     43,941,000

          1,000

          1,000

          1,000

     52,217,000

     37,883,000

     37,883,000

      2,575,000

      2,575,000

      2,575,000

     48,429,000


	歳入（款：１分担金及び負担金）P554-555
	歳入（款：４繰入金）P556-557

